ciniur. Tuia igitur, tili in Christo vcncrabilia atque kariaaime, iustia petitionibna annuentes

monasterium Keginheriabrvn, eui den aurtorc presides, ad honorem aanete dei genitricia

15 et Virginia Marie aanetique Johannis evangeliate. quorum nomini dedieatum est, aub tutela

a|toatolice aedi* spccialitcr confovciiduni protegendumque auseepimus. üjiod nimirmu

iiionaateriuni Uudowieua Cornea infra ailvain, qn\t vocatur Liuba, propriia Rumptibus edi-

ticans et propriarum posaeaaiomim collatioue ditana pro anime hu? ac paruntum atiorum

»alute beatia apostoli» lYtro et Pavlo noacitur obtulisae et in Homani pontiricis defenaionein

•JO vo» perpetuo delegaaae. Eius ergo votum aRsenaionis noatre favore tirmantea per huiua

nostri privilegii paginam apostolica auetoritate atatuimus, ut, quiequid idein religio»»»

Cornea in maneipiia in campis silvis pratis aqui» aquarumque deeuraibua in inolendinia et

iu manais circa ailvam Liube prediorum pret'ato cenobio contulit, quiequid preterea liodie

iuate pnaaidet aive in craatiiuim coneeasinne pontiticum, liberalitate prineipum vel oblatione

25 tideliuin iuatc atque canonicc potent adipiaci, tirma tibi tuisque aueccasoribus et illibata

permaneant. Decernimu» ergo, ut nulli omniiio liominum liceat idem cenobium temere

perturbare aut ei aubditaa poaaeaaionea auferre vel ablatna retinerc, minuere vel teroerariia

vexationibua tatigare, aed omnia integra eonaerventur eoruni, pro quorum auatentatione ac

gubernatione conceaaa aunt, uaibua omnimodi» profutura salvo episcoporuui iure eanonico.

an Obeunte nunc eins loci abbatc vel tuorum quolibet aucceHRonn» nullua ibi qnalibet aub-

reptiouia astutia vel violentia proponatur, niai quem tratrea cominuni consensu vel fratrum

cuo. oirt. MX. I ». 1
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pars consilii sanierte secundum dei timorem et beati Hencdicti regulam elegerint Quod

8i in suo collegio invenire nequiverint, qui huic regimini idnneiia habeatiir, liccat eisdem,

quocumque maluerint loeo, sui ordinte viriiin sueque profeswionis assumere. C'risnia, oleum

sanetum, conseerationes altarium sive basiliearum, ordinationes nionachomm, qui ad sacros

fuerint ordines promovendi ab episcopo, in euius diocesi estis, aeeipietis, siquidem gratiam :>

atque communionem apostolice sedte habiierit et si ea gratis ac »ine pravitate voluerit ex-

hibere. Alioquin liceat vobte catbolicum, quem malueritis, adire antistitem et ab eo conse-

crationum saerainenta suseipere, qui apostolice sedis tultus auetoritate, quod postuktur,